ESTADO DE SERGIPE

     PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

O Município de Porto da Folha/SE, através da sua Comissão Permanente de Licitação, instituída por Decreto nº 002/2020 torna Público, em
atendimento as disposições legais e a Resolução nº 257/2010 do Tribunal de Contas do Estado – TCE torna público para conhecimento de todos,

a realização na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO

DE LEILÕES PÚBLICOS PRESENCIAIS DESTINADOS À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO

PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

DATA: 12 de Novembro de 2020

HORA: 09h00min
PARECER JURIDICO: 096/2020

LOCAL: Sala de reuniões do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Porto da Folha/SE.
O Edital e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à

Praça Padre Manoel de Oliveira n° 851, Bairro: Centro, na cidade de Porto da Folha/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no

horário das 08:00 às 14:00 hs, pelo email cpl.portodafolha@gmail.com ou pelo site www.portodafolha.se.gov.br.

Porto da Folha/SE, 26 de Outubro de 2020.

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE

Presidente C.P.L

mailto:cpl.portodafolha@gmail.com